

**PROTOKÓŁ nr 2-/2015**  
z posiedzenia  
**Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny**  
**Rady Miejskiej w Radomiu**  
z dnia 15 stycznia 2015r.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek dzienny posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu nr 1z posiedzenia Komisji.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał:

**w sprawie** likwidacji jednostki budżetowej – Placówki Rodzinnej Nr 5 z siedzibą w Radomiu przy ul. Bakalarza 60 – **Druk Nr 20**,

**w sprawie** nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa Chałbińskiego – **Druk Nr 23**,

**w sprawie** nadania Statutu Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu – **Druk Nr 24**.

3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny na 2015r.

4. Sprawy bieżące

Przewodnicząca Komisji zapoznała zebranych z porządkiem dziennym posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1. Przewodnicząca zapoznała Radnych, z protokołem z ostatniego posiedzenia, wobec braku uwag zarządziła głosowanie. Protokół z ostatniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2. Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu Elżbiecie Kupidurze Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, która zreferowała projekt uchwały zawarty na druku - Nr 20 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Placówki Rodzinnej Nr 5 z siedzibą w Radomiu przy ul. Bakalarza 60. Elżbieta Kupidura poinformowała Radnych, że Dyrektor Placówki Rodzinnej Nr 5 w Radomiu wystąpił do Prezydenta Miasta Radomia z prośbą o przekształcenie prowadzonej jednostki budżetowej w rodzinny dom dziecka. W świetle obowiązujących przepisów zadanie takie można zrealizować poprzez likwidację w/w. placówki, a następnie zawarcie z wnioskodawcą stosownej umowy na prowadzenie rodzinnego domu dziecka. Wojewoda wyraził zgodę na likwidację tej placówki. Wychowankom, których jest pięcioro, zostanie zapewniona dalsza opieka w rodzinnym domu dziecka, który chce prowadzić dotychczasowy Dyrektor Placówki Rodzinnej Nr 5, dzieci nie odczują zmiany. Konsekwencją tej uchwały będzie tylko przeniesienie środków w budżecie Miasta Radomia. Przewodnicząca rozpoczęła dyskusję. Radny Adam Bocheński zapytał od kiedy istnieje Placówka Rodzinna Nr 5 przy ul. Bakalarza 60. Elżbieta Kupidura odpowiedziała, że od 2006r. Przewodnicząca zarządziła głosowanie Radni Komisji jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie likwidacji

jednostki budżetowej – Placówki Rodzinnej Nr 5 z siedzibą w Radomiu przy ul. Bakalarza 60 – Druk Nr 20. Opinia Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca przedstawiła Członkom Komisji projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa Chałubińskiego Druk Nr 23. Zmiana uchwały jest podyktowana koniecznością publikacji Statutu Szpitala jako prawa miejscowego, co koresponduje z obecnym stanowiskiem organu nadzoru dokonującego kontroli uchwał podejmowanych przez Radę Miejską w Radomiu. Jest to zmiana formalna, w treści merytorycznej statutu nic się nie zmienia. Przewodnicząca otworzyła dyskusję, wobec braku pytań Radnych zarządziła głosowanie. Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa Chałubińskiego. Druk Nr 23. Opinia Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca zapoznała Członków Komisji z projektem uchwały w sprawie nadania Statutu Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu Druk Nr 24. Zmiana uchwały jest podyktowana koniecznością publikacji statutu Pogotowia jako prawa miejscowego, jest to sytuacja analogiczna do szpitala. Przewodnicząca rozpoczęła dyskusję, nikt z Radnych nie miał pytań do uchwały. Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Radni Komisji jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu Druk Nr 24. Opinia Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3. Przewodnicząca zapoznała Komisję z propozycją planu pracy Komisji na 2015r. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do planu. Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Radni Komisji jednogłośnie zaopiniowali pozytywnie Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny na 2015r. Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4. Przewodnicząca poinformowała Członków Komisji o piśmie Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie postępowania kontrolnego w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym w zakresie świadczenia w szpitalnym oddziale ratunkowym. Poprosiła Członków o zapoznanie się z pismem, celem omówienia go na następnej Komisji, na którą zaproszony zostanie Dyrektor Szpitala.

Przewodnicząca zakończyła posiedzenie komisji.

Przewodnicząca Komisji

Anna Kwiecień